
Propozice soutěže 

9. kolo 

Východočeská hasičská liga 

 
 

Soutěž bude provedena dle aktuálních pravidel VČHL pro rok 2024 (znění je možné stáhnout 

z webu: https://www.vchl.com) a  

dle Směrnice hasičských sportovních soutěží pro muže a ženy schválené VV SH ČMS dne 16. 6. 

2011 s účinností od 1. 1. 2012 I. a II. část. (soubor předpisů SH ČMS - 1/17-2011) a dodatku 

schváleného VV SH ČMS dne 13. 6. 2013 a dodatku schváleného VV SH ČMS dne 20. 11. 2014. 

 
Pořadatel: SDH Lanžov 

Termín a místo konání: 27.7.2024, areál koupaliště v Lanžově 

Prezence družstev: 08:00 – 09:00 

Nástup družstev: 09:15 

Zahájení soutěže: 09:30   

Startovné – muži, ženy: 350,- Kč 

Disciplína: požární útok družstev 

Kategorie: muži, ženy 

Hlavní rozhodčí: Josef Majer  

Velitel soutěže: Tomáš Sedláček 

Rezervace: On-line na stránkách Firesport (https://www.firesport.eu/rezervace-mista-lanzov-13680.html) 

– začátek rezervace 20.7.2024 10:00, nebo na místě po příjezdu 

Startovní pořadí: dle online přihlášek, případně dle potřeb pořadatele 

Podmínky soutěže:  

muži 3 hadice B75 (B65) a 4 hadice C52(C42), ženy 2 hadice B75 (B65) a 4 hadice C52 (C42), sportovní 

hadice povoleny  

náběh i trať travnatá, základna - zámková dlažba 

terče sklopné, časomíra elektronická 

stroj na základně nastartovaný 

bez použití přetlakového ventilu  

proudnice vlastní 

více viz. pravidla VČHL 

 

 

https://www.firesport.eu/rezervace-mista-lanzov-13680.html


kontakt:  

Tomáš Sedláček, tel. 724 446 524, email: tomas-sedlacek@volny.cz 

Jaroslav Tomášek, tel. 608 895 643, email: jaroslav.tomasek@atlas.cz 

web: https://hasici.lanzov.cz  

FB skupina: Hasiči Lanžov 

 

Partneři akce: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tomas-sedlacek@volny.cz
https://hasici.lanzov.cz/


 

Propozice soutěže 

3. ročník  

Lanžovský pohár 

Soutěž o putovní pohár SDH Lanžov 

Soutěž bude provedena dle Směrnice hasičských sportovních soutěží pro muže a ženy schválené VV SH 

ČMS dne 16. 6. 2011 s účinností od 1. 1. 2012 I. a II. část. (soubor předpisů SH ČMS - 1/17-2011) a dodatku 

schváleného VV SH ČMS dne 13. 6. 2013 a dodatku schváleného VV SH ČMS dne 20. 11. 2014. 

Pořadatel: SDH Lanžov 

Termín a místo konání: 27.7.2024, areál koupaliště v Lanžově 

Prezence družstev: 08:00 – 12:30 

Nástup družstev: 12:30 

Zahájení soutěže: 13:00 (čas zahájení soutěže bude po ukončení VČHL)  

Startovné – muži, ženy, dorostenci: 250,- Kč 

Startovní pořadí: jedna startovní listina, on-line na stránkách Firesportu 

(https://www.firesport.eu/rezervace-mista-lanzov-14262.html) – začátek rezervace 15.6.2024 10:00, 

nebo na místě po příjezdu 

Disciplína: požární útok družstev 

Kategorie: muži, ženy, dorostenci 

Hlavní rozhodčí: Josef Majer  

Velitel soutěže: Tomáš Sedláček 

 

Podmínky soutěže:  

muži, ženy a dorostenci 2 hadice B75 (B65) a 4 hadice C52(C42), sportovní hadice povoleny 

travnatý povrch, káď nebude průběžně doplňována 

základna – zámková dlažba 

terče sklopné, časomíra elektronická 

stroj na základně nastartovaný 

proudnice vlastní 

Nástavce na savice a pojistky jsou povoleny. 

 

Ústroj:  

pracovní nebo sportovní (pro celé družstvo jednotná)  

obuv pracovní nebo sportovní, kopačky nejsou povoleny 

https://www.firesport.eu/rezervace-mista-lanzov-14262.html


přilby schváleného typu, opasky nejsou povinné 

 

 

Podmínky získání putovního poháru: 

Soutěž o putovní pohár potrvá 4 roky (2022-2025). Podmínkou získání putovního poháru natrvalo bude 

nejnižší součet pořadí za jednotlivé roky. Pokud se družstvo v některém ročníku nezúčastní, bude mu do 

součtu pořadí počítáno vždy poslední místo z celkového počtu zúčastněných družstev v dané kategorii. 

Poznámka: Při rovnosti součtu pořadí, bude dalším ukazatelem nejvyšší počet účastí (max. 4) a pak 

případně nejnižší součet časů. 

Průběžné pořadí soutěže o putovní pohár viz příloha níže. 

Protesty:  

Při porušení pravidel požárního sportu je možno podat písemný protest. Protest podává vedoucí družstva 

hlavnímu rozhodčímu. Za podání protestu si pořadatel vyhrazuje právo složení kauce ve výši 500,- Kč. Je-li 

protest uznán, vybraná kauce se vrací odvolateli, v ostatních případech kauce propadá ve prospěch 

pořadatele, který vystaví protestujícímu zúčtovací doklad.  

Ostatní:  

Družstvo, které při prezenci nepředloží řádně vyplněnou přihlášku (jména, data narození soutěžících, 

včetně razítka SDH a podpisu přihlašovatele), nebude připuštěno ke startu.  

Soutěž je řádně pojištěna. 

Zdravotnická služba zajištěna. 

Za odložené věci neručíme. 

 

Další možné úpravy po dohodě vedoucích a hlavního rozhodčího při nástupu soutěžních družstev před 

zahájením soutěže. 

 

Předběžné přihlášení na soutěž prosím proveďte na stránkách Firesportu, Facebooku do příspěvku se 

nebo na uvedené emailové adrese / telefonním čísle. 

Kontakt:  

Tomáš Sedláček, tel. 724 446 524, email: tomas-sedlacek@volny.cz 

Jaroslav Tomášek, tel. 608 895 643, email: jaroslav.tomasek@atlas.cz 

web: https://hasici.lanzov.cz 

FB skupina: Hasiči Lanžov 

 

mailto:tomas-sedlacek@volny.cz
https://hasici.lanzov.cz/


Příloha: 

Průběžné pořadí soutěže o putovní pohár SDH Lanžov - muži 

Družstvo 2022 Pořadí 2023 Pořadí 2024 Pořadí 2025 Pořadí 
Průběžný 

součet 
umístění 

Průběžné 
pořadí 

Dubenec B 18,84 1 20,44 5         6 1 

Výrava 24,18 4 20,13 4         8 2 

Dubenec - 10 16,96 1         11 3 

Rašín 20,28 2 NP 10         12 4 

Lanžov B 26,6 6 24,39 6         12 4 

BČR TEAM - 10 18,31 2         12 6 

Lanžov A 22,85 3 NP 10         13 7 

Bílé Poličany - 10 19,02 3         13 8 

Třebnouševes 24,21 5 NP 10         15 9 

Třebihošť 34,04 9 32,49 7         16 10 

Hořiněves 27,35 7 - 10         17 11 

Rakváči 33,23 8 - 10         18 12 

Dubenec C - 10 33,95 8         18 13 

Velký Vřešťov - 10 36,92 9         19 14 

Havlovice  NP 10 - 10         20 15 

Srch - 10 NP 10         20 15 

Libřice - 10 NP 10         20 15 

Cerekvice nad 
Bystřicí  - 10 NP 10         20 15 

 

Průběžné pořadí soutěže o putovní pohár SDH Lanžov - ženy 

Družstvo 2022 Pořadí 2023 Pořadí 2024 Pořadí 2025 Pořadí 
Průběžný 

součet umístění 
Průběžné 

pořadí 

Lanžov A 22,56 1 22,35 4         5 1 

Třebihošť 23,25 2 22,65 5         7 2 

Jeřice - 6 19,26 1         7 3 

Dubenec - 6 21,06 2         8 4 

Lanžov B NP 6 22,245 3         9 5 

Rakvičky 30,68 3 - 6         9 6 

Hořiněves 33,38 4 - 6         10 7 

Miletín 33,84 5 - 6         11 8 

Třebovětice - 6 26,01 6         12 9 

 


